
Panevėžyje prasidėjo Ukrainos lėlininkų savaitė

Šiandien Panevėžio lėlių vežimo teatre prasidėjo Ukrainos lėlininkų savaitė. Projektas truks
visą  savaitę. 
„Malonu matyti svečius iš Ukrainos, mūsų lėlininkus ir visus susirinkusius į išskirtinį
Ukrainos lėlininkų savaitės atidarymą. Neabejoju, kad ši savaitė mums padovanos daug
spektaklių, gerų emocijų ir plačių šypsenų. Tikiuosi, kad ir Panevėžys svečiams paliks kuo
geriausią įspūdį. Linkiu žiūrovams įdomių spektaklių, teatralams – nuoširdžių ir garsių
aplodismentų, o visiems kartu – įsimintinos ir nuotaikingos savaitės“, – sveikindamas
festivalio organizatorius, svečius bei žiūrovus sakė miesto meras R. Račkauskas. 
Festivalyje dalyvauja profesionalūs Ukrainos lėlių teatrai: Vinycios apskrities valstybinis
akademinis lėlių teatras, Lvovo miesto estrados miniatiūrų teatras „Ir žmonės, ir lėlės“,
Kijevo lėlių teatras „Sraigė“. Festivalio metu Ukrainos nusipelnęs kultūros ir meno veikėjas,
Dnipro miesto lėlių teatro vyriausias dailininkas Viktoras Nikitinas pristatys lėlių parodą
„NiKiTiN’s PANoPTIkUM“, teatrai rodys spektaklius ne tik vaikams, bet ir suaugusiesiems.


